РОССИЙСКАЯ	ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АВДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УЯРСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2019г                                          п. Авда  	                               №25/1-п

Об утверждении  актуализированной схемы теплоснабжения Авдинского сельсовета
            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь пунктом 22 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154, с целью надлежащего и бесперебойного теплоснабжения в п. Авда, администрация Авдинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Авдинский сельсовет Уярского района Красноярского края на период до 2028 года по состоянию на 2019 года.
Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. схему теплоснабжения муниципального образования  Авдинский сельсовет Уярского района Красноярского края  разместить на сайте администрации Авдинского сельсовета Уярского района Красноярского края.
            3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
            4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Авдинского сельсовета                                                  Н.И.Гречухина